
BODY 1K P962 ISOLATOR – Technical Data Sheet No 130 

HB BODY SA AUTOMOTIVE REFINISHING INDUSTRY, GREECE 

http://www.hbbody.com                           Page - 1 -of - 3 

 

BODY 1K P962 ISOLATOR  
 

  

  

 
  

  VOC kompatibilní 

  Jednosložkový systém 

  Nová generace základu na kovové i dřevěné povrchy 

  

  Rycleschnoucí 

  

  

  

  

  

Základní technický list 
  

 

Suché na dotek –    1h / 23C 

  

  

 

Podklad : 
 Na jakýkoliv natřený podklad 

Příprava / čištění podkladu: 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Očistěte povrch 

pomocí měkkého 

hadříku a HB BODY 
ANTISIL 770 nebo 

HB BODY ANTISIL 

FAST 771 

 Obruste podklad 

pomocí P400 v 

případě mokrého 

broušení nebo 

 Pomocí  P180 v 

případě že budeme 
nanášet barvu na 

kov 

 

 Vždy noste ochranné 

pomůcky. Obličejový štít 

s dobrou ventilací. 



BODY 1K P962 ISOLATOR – Technical Data Sheet No 130 

HB BODY SA AUTOMOTIVE REFINISHING INDUSTRY, GREECE 

http://www.hbbody.com                           Page - 2 -of - 3 

Aplikace: 
                                                                   Aplikujte 1 slabounkou (10-20mikronů) vrstvu. Ujistěte 

se že nástřik je jednotný po celém aplikovaném povrchu. 

V případě potřeby lze aplikovat další vrstvu za 10-

15min. 

 

 

 

                                                                                                          
 

                                                                        
 

                                                                        
 

                                                                       
  

                                                                        
 

                                                                              
 

                                                                                 
                                                                                                        

                                                           

 
 

Bod vzplanutí: 15 ºC/ 59 ºF 

Specifická hmotnost: 1.18cm
3
 

Obsah pevných částic: 50 %hmotnosti 
VOC (2001/42/EC) 

 
2004/42/IIB(c)(540)535 

 

Teoretická vydatnost: 8-10 m
2
 /l 

Čištění pomůcek: Po použití očistěte pomocí BODY 769 GUN WASH CLEANER, 

1K P962 je připraven k 

použití. 

Suché na dotek – 

1 h /23 ºC 

BODY 1K P962 ISOLATOR NESMÍ 

BÝT BROUŠEN PŘED POUŽITÍM 

VRCHNÍHO NÁTĚRU 

Cca 10-15 minut mezi 

vrstvy (v případě že je 

potřeba druhá vrstva) 

Připraven k nástřiku: 

25-30 s - Cup 4 @23ºC   -   

DIN 53211 

 

Neřeďte! 

 

HVLP stříkací pistole 1.4m-1.8 

mm 

0.7 bar tlaku. 
1 vrstva = 10-20 micron 

(doporučeno) 

 

Přetíratelný: 
 HB BODY základy, plničí  

 HB BODY laky, metalízy 

 HB BODY AUTOEMAIL 2K 

ACRYLIC PAINT 

  

Skladujte na chladném místě 

Vždy používejte ochranné 

pomůcky 

Řiďte se instrukcí obsažených 

v tomto listu. 



BODY 1K P962 ISOLATOR – Technical Data Sheet No 130 

HB BODY SA AUTOMOTIVE REFINISHING INDUSTRY, GREECE 

http://www.hbbody.com                           Page - 3 -of - 3 

Poznámky:  Neaplikujte při teplotách pod 5°C 

 Skladujte na chladném místě a spotřebujte do 12 měsíců pro 

nejlepší výsledky. Garantovaná doba trvanlivosti je 24měsíců 

v neotevřených originálních obalech. 

 Očistěte veškeré pomůcky rozpouštědlem na lihové bázi. Např. 

HB BODY 796 Gun Wash Cleaner, aby jste zabránily zůstání 

zbytků barvy v pistoli. 

 Dobře promíchejte a vždy použijte papírové sítko. POZOR 

NANÁŠEJTE VŽDY POUZE SLABOU VRSTVU! Vždy 

kontrolujte vzduchové potrubí na případné úniky oleje a 

ostatních látek z kompresoru. 
 

 

 
 

 

  

Vydání 1/2012,  červen 2012.  

 

 

 

 

 

 

 


